In atentia Autoritatilor publice centrale!!!

Cu privire la lansarea in utilizare experimental a Sistemul Informational .Raportarea financiara a autoritatilor/institutiilor bugetare* utilizatorii vor completa conform cerintelor Cererile pentru crearea Contului de utilizator in S| RF conform Anexei care poate fi
descdrcatd de pe pagina web a Ministerului Finantelor la adresa https://mf.gov.md/ro/content/suportul-tehnic-utilizatorilor-sistemelor-i...

14 MF-TR Centru - Chisinau
07343 Liceul teoretic "Mihai Eminescu" Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grﬁp principal (F1) B

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI
Finantare de la buget
IIl. CHELTUIELI
Invatamint liceal

Alocatji cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din institutiile de

invatamant

Alocatii cu caracter general
Compensatii banesti pentru personalul didactic
Alocatii cu caracter general
Remunerarea muncii angajatilor conform statelor
Contributii de asigurari sociale de stat obligator
Energie electrica
Energie termica
Apa si canalizare
Alte servicii comunale
Servicii informationale
| Servicii de telecomunicatii
Servicii de reparatii curente
- Formare profesionala
Servicii de paza

Servicii postale si curierat
Servicii neatribuite altor aliniate
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Fisa executdrii contului curent A 07343

din 30.09.2023

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica
Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint liceal

Codurile

ORG2
Omolog

Proiect de
investitii

Nr.actului
normativ

Clasificatia
economica

149800

211180

212100

222110

222130

222140

222190

222210

222220

222500

222600

222940

222980
222990

Aprobat

24103 000,00
24 103 000,00
21 683 600,00
20038 000,00
20038 000,00
1369 600,00
1369 600,00
276 000,00
276 000,00
13 446 400,00
4139 300,00
470 000,00

1 500 000,00
130 000,00

90 000,00

15 000,00
3800,00

80 000,00
1500,00

11 600,00

4 000,00
58 400,00

Plan precizat pe
an

24203 000,00
24203 000,00
21673 600,00
20028 000,00
20028 000,00
1369 600,00
1369 600,00
276 000,00
276 000,00
13 446 400,00
4139 300,00
470 000,00
1500 000,00
130 000,00

90 000,00

15 000,00

3 800,00

80 000,00
1500,00
11 600,00
4 000,00

48 400,00 |

Form FD-037
Data doc. 08.11.2023
Timpul 10:19

2035 |
09
092
0922

Executat pe perioada de Sold accesibil de

gestiune alocatii
14 653 221,97 9549778,03
14 653 221,97 9549778,03
14 197 409,50 7 476 190,50
13 287 827,80 6740172,20
13 287 827,80 6740172,20
665 581,70 704018,30
665 581,70 704018,30
244 000,00 32000,00
244.000,00 32000,00
9 141 388,20 4305011,80
2 648 961,20 149033880
244 467,10 22553250
1004 327,19 49567281
55 038,60 7496140
4128825 4871175
1019578 4804,22
1527,75 2272,25
39 567,00 40 433,00
0,00 1500,00
7 689,60 391040
395000 50,00
30512,00 17 888,00



Compensatii
Indemn pt incapacitatea temp de munca

| Servicii neatribuite altor aliniate

| Compensatii

' lll. ACTIVE NEFINANCIARE
Invatamint liceal
Atocatn cu caracter general

i Reparatu capntale aie cladmlor
Procurarea masinilor si utilajelor
Procurarea uneltelor si sculelor, inventarului de
Cladiri in curs de executie

. Procurarea medicamentelor ?i materialelor sanitare
Procurarea materialelor pentru scopuri didactice, .
Procurarea materialelor de uz gospodaresc si rechi
Procurarea materialelor de constructie
Realizarea altor materiale
SOLDUL BUGETAR
MIJLOACE TRANSMISE Si PRIMITE INTRE CONTURI
Mijloace transmise /primite intre diferite institu
VI. MODIFICAREA SOLDULUI DE MIJLOACE BANESTI
Sold de mijloace banesti la sfirsitul perioadei
Sold de mijloace banesti la inceputul pericadei

Corectarea soldului de mijloace banesti
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l 272500

273500
222990
. 272500

311120
314110
316110
319210
334110
335110
336110
337110
339210

614000
930000

910000
920000

18 000,00
70 000,00

1369 600,00

276 000,00

2419 400,00
2 419 400,00

2 419 400,00
'I 979 400 00
100 000 00

200 000 00

0,00
10 000,00
20 000,00
60 000,00
50 000,00
0,00
0,00
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0,00
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18 000,00
70 000,00
1369 600,00
7276 000,00

2 529 400,00 .

2 529 400,00
2529 400,00 ‘

o 340 400,00 )

100 000,00

200 000,00
1739 000,00

10 000,00
30 000,00
60 000,00
50 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
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000
5891513 |
665 581,70
244.000,00

454 54527

45454527 7

454 54527 -

33é 952,27

0,00

59 940,06
0,00 ‘

999886
0,00
2596853
1995281
-1267,20
126720
-99 699,80
-99 99980
98 732,60
98 732,60
0,00

0,00

18 000,00
11 084,87
704 018,30
32000,00

2074 854,73

207485473
2074 854,73
. 4‘.17,73
100 000,00
'|4tl 060,00
1739 000,00
1,14

30 000,00
3403147
3004719
1267,20
-1267,20

99 999,80
99 999,80
98 732,60
-98 732,60
0,00

0,00
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